
               
                INSTITUTO NACIONAL 
VICE-RECTORIA DE CONVIVENCIA ESCOLAR 
             Y ASUNTOS ESTUDIANTILES 
 

 
        
 

INFORMO A UD., COMISIÓN EJECUTIVA DE  PADRES Y APODERADOS, PARA REPRESENTAR 
APODERADOS EN CONSEJO ESCOLAR Y LLEVAR ADELANTE ELECCIÓN DE NUEVO  

                                                                                                                                  
 

 

CURSO NOMBRE 

7° “J” CARMEN ALARCON  

7° “N” NANCY HUENANTE 

7° “N” NATALIA NAVARRETE ALBORNOZ 

  

8° “O” ANDRES GALEAS 

8° “B” JUANA CACERES 

8° “N” FABRICIO GOMEZ 

  

1° “L” MANUEL ARANGUIZ 

1° “A” ELIZABETH CONTRERAS 

1° “C” JUAN PABLO SILVA 

  

2° “K” ODETT JARAMILLO 

2 “C” VERONICA DURAN  

2° “Ñ” EGLIA LIZAMA M. 

  

3° “O” NANCY FUENTES ESPINOZA 

3° “H” VIVIANA VEGA 

3° “A” RUBEN VALDIVIA  

 
 

 
 
 
 

            MARCELO OLIVARES MARTINEZ  
         PROFESOR DE HISTORIA Y GEOGRAFÍA 

                    VICE-RECTOR DE CONVIVENCIA ESCOLAR   
            Y ASUNTOS ESTUDIANTILES 

 

 
       
 
       SANTIAGO, noviembre 19 de 2015. 



 
LISTADO DE ASISTENCIA  DE DIRIGENTES DE SUB-CENTROS 

 A REUNION DE NIVEL. 
 

CURSO NOMBRE CARGO 

7° “A” ARIEL VALDI  

7° “D” GERARDO ALVARADO Z. DELEGADO 

7° “E” JACQUELINE GARRIDO  PRESIDENTE 

7° “E” CRISTIAN RIVERA  VICE-PRESIDENTE 

7° “F” SARA VALDES SANTANA PRESIDENTA 

7° “J” CARMEN ALARCON PRESIDENTA 

7° “J” PATRICIO MAUREIRA DELEGADO 

7° “H” MICHAEL MUÑOZ  

7° “M” CRISTIAN CARRASCO PRESIDENTE 

7° “N” NANCY  HUENANTE  VEGA  

7° “N” NATALIA NAVARRETE A. PRESIDENTA 

7° “Ñ” JAIME LEYTON AGUIRRE PRESIDENTE 

7° “Ñ” ERWIN MAGNA VICEPRESIDENTE 

 REUNION 30 DE NOVIEMBRE   

7° “B” MARIO SOLIS MANSILLA  PRESIDENTE  

7° “G” KATHERINE RIVERA TESORERA 

7° “J” PAOLA JARA TESORERA  

   

8° “B” JUANA CACERES TESORERA 

8°”I” EGON ESPINOZA PRESIDENTE 

8°”N” FABRICIO GOMEZ TESORERO (S) 

8° “O” ROMINA DIAZ  PRESIDENTA 

8° “O” ANDRES GALEAS SECRETARIO 

   

1° “A” ELIZABETH CONTRERAS PRESIDENTA 

1° “B” PAULA  FUJES BASTIAS PRESIDENTA 

1° “C” JUAN PABLO SILVA ROSS VICE-PRESIDENTE 

1° “D” JEAN FRANCO FUENTES M. VICE-PRESIDENTE 

   

1° “G” LORENA MUÑOZ   

1° “I” JOAQUIN ARMIJO C. DELEGADO 

1° “M” RODRIGO MAUREIRA  PRESIDENTE 

1° “M” EDGARDO MIRANDA  TESORERO 

 CRISTIAN MUÑOZ DELEGADO 

   

2° “C” VERONICA DURAN   

2° “E” MARISOL TORRES   

2° “E” MAURICIO GODOY ACUÑA  

2° “G” MARISOL EVELYN CANEIRO  

2° “I” MARIO GONZALEZ   

2° “I” DELIA  GUTIERREZ   

2° “K” ODETT JARAMILLO  

2° “L” MARIA TERESA IBARRA  



2° “L” FERNANDO IBARRA  

2° “Ñ” EGLIA LIZANA M.  

2° “O” RICARDO VALENZUELA   

2° “O” CARLA  GONZALEZ L.  

   

 REUNION 30 DE NOVIEMBRE  

3° “A” RUBEN VALDIVIA  

3° “H” VIVIANA VEGA PRESIDENTA 

3° “H” EUGENIA MUÑOZ DELEGADA 

3° “J” RUPERTO CARRASCO PRESIDENTE 

3° “K” TERESA GATICA PRESIDENTA 

3° “K” ALEJANDRA ROJAS SECRETARIA 

3° “O” NANCY FUENTES  TESORERA 

3° “L” NINOSKA HENRRIQUEZ PRESIDENTA 

 
LOS DELEGADOS DE NIVELES DON ANDRES GALEA 8° “O”, JUAN PABLO SILVA 1° “C”, 
VIVIANA VEGA 3° “H”, RENUNCIARON A SU CARGO DE REPRESENTANTES DE SUS NIVELES, 
ALUDIENDO A RAZONES DE TIPO PERSONAL. DON MANUEL ARANGUIZ 1° “L” Y DON 
RUBEN VALDIVIA 3° “A”, NUNCA SE PRESENTARON A REUNIOMES DE LA COMISION. 
LOS REPRESENTANTES DEFINITIVOS EN ESTA COMISION SON LOS SIGIENTES. 
 
 
 
COMISIÓN EJECUTIVA DE  PADRES Y APODERADOS, PARA REPRESENTAR APODERADOS 

EN CONSEJO ESCOLAR Y LLEVAR ADELANTE ELECCIÓN DE NUEVO  
                                                          CENTRO DE PADRES 
                                                                                                                                                                                                                                      
 

CURSO NOMBRE 

7° “J” CARMEN ALARCON 

7° “N” NANCY HUENANTE 

7° “N” NATALIA NAVARRETE ALBORNOZ 

  

8° “B” JUANA CACERES 

8° “N” FABRICIO GOMEZ 

  

1° “A” ELIZABETH CONTRERAS 

  

2° “K” ODETT JARAMILLO 

2 “C” VERONICA DURAN  

2° “Ñ” EGLIA LIZAMA M. 

  

3° “O” NANCY FUENTES ESPINOZA 

3° “J” RUPERTO CARRASCO 

3° “H” EUGENIA MUÑOZ 

 
 
 
 


